CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam – VINASA

Tôi tên là:                                                                        Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh:

Số CMTND:                                                                   Ngày cấp/Nơi cấp:

Hiện đang công tác taị:
Địa chỉ:

Tel:

Mobile:

  Email:

Nếu trúng tuyển vào chương trình đào tạo làm giảng viên CNTT của dự án do JICA tài trợ, tôi xin cam kết:
1. Sẵn sàng bố trí thời gian tham gia các chương trình đào tạo của dự án theo kế hoạch thông báo trước.
2. Sẽ sử dụng các kiến thức, kinh nghiệm đã có và được đào tạo trong thời gian dự án để tiếp tục giảng dạy, đào tạo theo kế hoạch của VINASA sau khi dự án kết thúc

để đảm bảo tính bền vững của dự án.
3. Là một trong những giảng viên nòng cốt của VINASA, tôi sẵn sàng tham gia giảng dạy cho các khoá đào tạo ngắn hạn theo kế hoạch của VINASA trong và sau khi dự án kết thúc.

	 Hà Nội, ngày………tháng………năm……

(ký tên)